FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

T COAGABANETALTOATIT
= | 900252186-7 CALLE 758 1 €4C - 8,
4, MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
“Hibamta A0R9TI5 - (4) 3799824
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha da preba Nombre o razén soclal Documentn da idantidad
2023-09.18 ALEXANDER GIRALDO CC (X) NIT () CE () No, 71221965
W Teléfono Ciudad Departaments
CR 5BEE# 814a.3 1000000 Medellin Antloquia
i DATOS DEL VEHICULO
F e P
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
'K i (bl Duster
[FWK121 Colombia Publico Campero Renag!t usts
Modelo No. de licencia de transito Fecha Malricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10019078809 2019-08-27 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSR583LM‘!00979
No. Motor I Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
£410C22116! OTTO 1998 97574 i 5 SI()NO (X)- _ == SI_( )'NO (f)

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera valor g L Un:dad
Izquierda 81.00 Derecha 74,60 Izquierda 94.10 Derecha 89.80 40 8
Frenos .
gfglacla Minmo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
oo 281500 355500 N e e 258800 312400 N 8.06 30 %
L % [z " Eie 2 234100 N 10.40 30 %
izquierdo 2230.00 2872.00 N Derecho 1997.00 . . o
i — Eje3
E‘f";:ia“:‘ra Minimo  Unidad E}:u?ardo N D]erecho o i
e d Eje 4 o
%50 18 % oo N_lpersch i =
g ° [Ejes N [Eies N %
izquierdo Derecho
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje4 Eje s Maximo 10 Unidad m/km
0.03 0.08 +-
Inspeccion Visual
Caja de direccién CUMPLE Limplap CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Espejos CUMPLE Luces allas CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Extintor CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE EJed Rin lzquierdo CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE
£ maortiguadores CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Stop CUMPLE
Ej92 Rin Derecho CUMPLE Eje1 RinDerecho CUMPLE Pernos CUMPLE
Pito CUMPLE Tapicerla - CUMPLE Bastidor CUMPLE
Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
Eje3 Rin lzquicrdo CUMPLE E|o5 Rin Derecho CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Promed|o de Tlempo CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Salidas de emergencia y Marlillo CUMPLE Reversa CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE |Bandero|a CUMPLE
Anclaje do Batorla CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE ]Brgzps Axlales CUMPLE
Distintivo de la emprasa CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE |Tijeras CUMPLE
Eslado Tubos Escape CUMPLE Latoneria y Pinlura CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE
Luz placa CUMPLE Botiquin CUMPLE Gato CUMPLE
Linterna CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Asco General CUMPLE
Pisos CUMPLE Diraccionales CUMPLE Triangulos CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Cojineria CUMPLE Eje5 llanla izquierda CUMPLE
Luz interna CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Tacos CUMPLE
Ejed Rin Derecho CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Cruceta CUMPLE
Desempatador CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE Identificacidn Reglamentaria CUMPLE
Puerlas . CUMPLE Parabrisas CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE
Senales de advertencia CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE Ele1 llanta izquierda CUMPLE
Terminales CUMPLE Soportes CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

Escaneado con CamScanner
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LABRAGE LS pucDas trmen) l

APROBADO: SI_X_ NO___ o o

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje 'J‘l"‘i} Aargzig

tjat 255 234

ge2 170 143 ‘

1
ECTOR JAIME VALENCIA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL COA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenierla S A S. - Teeni-RTM (Sistoma de gostién para revisién téenico mecénica)
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